
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 010/2012. 

Objeto: Aquisição e instalação de aparelhos de ar condicionado no Centro Cultural Benedito Rakowski, nos termos 

do Plano de Trabalho cadastrado junto ao SICONV sob nº 033968/2009 – Convenio nº 659575/2009 – Programa: 

Turismo Social no Brasil do Ministério do Turismo. Contrato de Repasse nº 0313881-74/2009, firmado com a C.E.F.  

Recebimento das Propostas: a partir das 08h00min do dia 06 de Fevereiro de 2012 até as 14h50min do dia 14 de 

Fevereiro de 2012. Inicio da sessão pública as 15h00min do dia 14 de Fevereiro de 2012. Os procedimentos para 

acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis no site https://cidadecompras.cnm.org.br/.  O edital está disponível nos 

sites www.pmcv.com.br ou https://cidadecompras.cnm.org.br/. Tipo de Licitação: menor preço por lote. O valor 

máximo desta licitação importa em R$ 27.700,00 (vinte e sete mil e setecentos reais), composto pelo valor unitário 

de cada equipamento discriminado a seguir: 

LOTE Nº. 01 – EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO 

ITEM QTDE. UN DESCRIÇÃO DO EQUIPAMENTO Valor Máximo 

unitário R$ 

Valor Máximo 

total R$ 

01 03 UN 
APARELHO DE AR CONDICIONADO 

18.000 BTU’s 
2.000,00 6.000,00 

02 04 UN 
APARELHO DE AR CONDICIONADO 

60.000 BTU’s 
5.425,00 21.700,00 

TOTAL MÁXIMO GERAL 27.700,00 

O Prazo de entrega e instalação dos equipamentos é de até 60 (sessenta) dias da emissão da Ordem de Fornecimento. 

Informações: (46) 3232-8304 e (46) 3232-8331.  

Coronel Vivida, 31 de Janeiro de 2012. 

ADEMIR ANTONIO AZILIERO 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

 

https://cidadecompras.cnm.org.br/
http://www.pmcv.com.br/
https://cidadecompras.cnm.org.br/

